dotações:  

a)   Atividade: 12.361.0150.2.088 e 12.365.0150.88 

b) Elemento de Despesa: 3.3.90.34.00 

c) Fonte de Recurso: Recurso Próprio - MDE 

4. QUANTIDADE E HORÁRIO DE TRABALHO  

4.1 Serão contratados por meio deste instrumento: 

 Merendeiras: 429 (quatrocentos e vinte e nove), conforme Mapa de Distribuição descrito no Anexo IV (A 

e B). 

 Nutricionistas: 14(quatorze) 

 Supervisor Nutricionista: 01(um) 

 Material de Limpeza e descartáveis, conforme quantitativo e descrição no Anexo II. 

4.2 Os serviços serão executados de segunda a sexta-feira, em horário a ser estabelecido pela CONTRATANTE,